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黄南州热贡文化人才培育示范基地黄南州热贡文化人才培育示范基地
推荐名单公示推荐名单公示

州、县、乡、村级责任湖长湖泊水库
名录公示

为深入贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公
厅《关于在湖泊实施湖长制的指导意见》和青海省
委、省政府办公厅印发的《青海省实施湖长制工作
方案的通知》及同仁县委、县政府有关决策部署，进
一步加强我县湖泊管理保护工作，建立健全湖泊管
理保护长效机制，推进生态文明建设，现将州、县、
乡、村级责任湖长湖泊水库名录予以公示。

湖泊水库、湖长名单及管理单位如下：
扎毛水库：黄南州责任湖长：黄南州副州长肖飞虎
同仁县级责任湖长：同仁县人民政府县长罗富贵
扎毛乡乡级责任湖长：扎毛乡政府乡长黄万军

扎毛村村级责任湖长：扎毛村村委会主任曲合
知布

管理单位：扎毛水库管理局
赛加水库：同仁县级责任湖长：同仁县政府副

县长尕藏卡
保安镇镇级责任湖长：保安镇镇长李本太
保安镇村级责任湖长：赛加村委会主任完么卡
管理单位：保安镇人民政府

同仁县全面推行河长制工作
领导小组办公室

2018年11月16日

黄南州路长制名单
州级路长制委员会：

总路长：乔学智 副路长：杨志军 先 巴
委 员：刘庆纪 关却加 陈昌正 叶忠措 肖飞虎 岳卫平 马进贤

李加 索南达吉 李新华 阚广宏 雷延鹏 李鑫 张成平

公 路 名称

张掖-汶川高速黄南境内段

连云港-共和公路黄南境内段

长乐-同仁公路黄南境内段

策克-磨憨公路黄南境内段

泽库-兴海公路

张掖-孟连公路黄南境内段

路线编码

G0611

G310

G316

G213

G573

G227

里程 (公里)

223

55

65

241

93

60

技术等级

高速

三级

三级

二级

二级

二级

路 长

乔学智

杨志军

刘庆纪

先巴

关却加

陈昌正

备 注

已建成40公里，在建19
公里，拟建164公里

马康路、李坎路（二级在建）

同夏路

原阿赛路

泽同路

原西久线

黄沙头-泽库公路

平安-隆务公路

贵南-优干宁公路

S216

S206

S217

8

39

74

四级

三级

四级三级

叶忠措

肖飞虎

岳卫平

贵南县界-巴滩牧场-泽同路

循同路

同德县界-宁木特-河南县
城（三级31公里）

各县路长制名单
（县道供参考，各县自定。乡、村道各路长由县交通运输局与各乡、村商定）

公路名称

夏河-贵德公路

黄乃亥乡公路

阿赛公路峡口-同仁铝厂

隆务-牙浪乡公路

年都乎-隆务镇公路

阿赛路-扎毛乡公路

州民族师范学校-唯哇

瓜什则-赛青村岔口

羊智沟-青海湖公路

马克堂-措周公路

马克堂-康杨公路

马克堂-能科公路

马克堂-当顺公路

尖扎滩-贵德公路

李坎路-多加公路

达久滩-泽库（措达路）

泽库县城-G227线（尕强）路

王家乡-泽雄完小公路

优干宁-玛曲公路

河南县-同德公路

宁木特乡一玛泌县界公路

宁木特乡-多松乡公路

错宁-托叶玛乡(尕海滩)公路

尕海滩-柯生乡

赛尔龙乡--尕秀

路线编码

S308
X606632321
X607632321
X608632321
X609632321
X610632321
X611632321
X613632321

S307
X600632322
X603632321
X602632322
X601632322
X604632321
X605632322

S310
X612632323
X615632323

S218
X614632324
X616632324
X617632324
X618632324
X619632324
X620632324

里程

162
16.7
6
9.4
1.7
5.5
1.9
13.8
114
12.5
21.2
15.7
39

21.1
17.8
73
70.8
59.8
114
44.3
67.4
33.2
66.9
27
26

技术等级

四、三级

四级

三级

四级

四级

四级

二级

四级

四级

四级

三级

四级

四级

四级

四级

三级

四级

四级

四级

四级

三级

四级

四级

三级

三级

第一路长

罗福贵

旦增

更智

才让

阿琼

路长

罗福贵

胡伟东

孟德文

李鸿波

林华昌

周多

张国玺

尕藏卡

旦增

华志

杨向峰

张力

钟秋平

王征

李军山

更智才让

赵建国

桑杰卡

阿琼

林占新

付伟卫

李蕾蕾

刘宝勇

扎西

扎德加

根据州委根据州委《《关于关于““实施热贡文化人才培育实施热贡文化人才培育
工程工程””工作方案工作方案》》黄党建发黄党建发[[20182018]]33号文件精号文件精
神神，，为了着力培养热贡文化优秀人才为了着力培养热贡文化优秀人才，，进一步进一步
发展壮大热贡文化产业队伍发展壮大热贡文化产业队伍，，今年今年88月初在全月初在全
州开展了热贡文化人才培育示范基地州开展了热贡文化人才培育示范基地((包括示包括示
范企业范企业、、示范户和热贡文化领军人才示范户和热贡文化领军人才))评选活评选活
动动。。在四县推荐在四县推荐、、专家评审的基础上专家评审的基础上，，经州人经州人
才工作领导小组审核才工作领导小组审核、、研究研究，，现将黄南州热贡现将黄南州热贡
文化人才培育示范基地推荐名单公示如下文化人才培育示范基地推荐名单公示如下：：

一、州级热贡文化人才培育示范基地3个

黄南州热贡画院黄南州热贡画院、、黄南州仁俊泥塑传习黄南州仁俊泥塑传习
院院、、同仁县热贡龙树画苑同仁县热贡龙树画苑。。

二、热贡文化人才培育示范户16户
11..唐卡示范户唐卡示范户 99户户：：桓贡桓贡、、桑斗合桑斗合、、扎西扎西、、

夏吾他夏吾他、、力智力智、、夏吾夏吾、、格桑嘉措格桑嘉措、、更登更登、、索南索南。。
22..堆绣示范户堆绣示范户11户户：：夏吾才旦夏吾才旦。。
33..雕塑示范户雕塑示范户 55户户：：尕藏才让尕藏才让（（泥塑泥塑）、）、扎扎

西西（（泥塑泥塑）、）、安拉扎西安拉扎西（（木雕木雕）、）、索南扎西索南扎西（（金银金银
雕雕）、）、公保南杰公保南杰（（石刻石刻））

44..民族手工艺示范户民族手工艺示范户11户户：：德吉措德吉措。。

三、热贡文化人才培育示范企业6家
黄南州桑杰热贡民族文化宫黄南州桑杰热贡民族文化宫、、青海春光青海春光

热贡艺术有限公司热贡艺术有限公司、、同仁县热贡神色画院同仁县热贡神色画院、、同同
仁县先巴加热贡石雕保护传承中心仁县先巴加热贡石雕保护传承中心、、同仁慈同仁慈
莲商贸有限公司莲商贸有限公司、、尖扎县河湟文化传播有限尖扎县河湟文化传播有限
公司公司。。

四、热贡文化领军人才7名
娘本娘本、、西合道西合道、、斗尕斗尕、、更登达吉更登达吉、、罗藏旦罗藏旦

巴巴、、夏吾角夏吾角、、尕藏尕藏。。
如对以上推荐名单有异议的如对以上推荐名单有异议的，，请以书面形请以书面形

式反映到黄南州人才工作领导小组办公室式反映到黄南州人才工作领导小组办公室。。
公示时间公示时间：：20182018年年1111月月1616日至日至2222日日
举报电话举报电话：：87290628729062

黄南州人才工作黄南州人才工作
领导小组办公室领导小组办公室

20182018年年1111月月1616日日
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全年订价：82.08元

国内统一刊号CN63-0024
邮发代号55-20
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